

MOSO Invest ApS

Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 60 55 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Morten Søeborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOSO Invest ApS
Hegnet 32, Tved
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 60 55 50
Stiftet: 30. april 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Morten Søeborg

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.744 mod -12.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119.905 mod 273.915 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er primært påvirket af negative værdireguleringer på værdipapirer. Selskabet har i året øget sine investeringer, hvilket afspejles i en stigning i de finansielle anlægsaktiver. Samtidig er gælden til pengeinstitutter steget som led i finansieringen heraf. Egenkapitalen er reduceret som følge af årets underskud, men vurderes fortsat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat fokus på investeringer, hvor afkastet i høj grad vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -14.744 | -12.320 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 100.765 | 214.834 |
| Andre finansielle indtægter | 12.602 | 123.161 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-218.528</u> | <u>-37.217</u> |
| Resultat før skat | -119.905 | 288.458 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-14.543</u> |
| Årets resultat | <u>-119.905</u> | <u>273.915</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 273.915 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-119.905</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-119.905</u> | <u>273.915</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.308.820</u> | <u>779.810</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.308.820</u> | <u>779.810</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.308.820</u> | <u>779.810</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>12.427</u> | <u>34.864</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.427</u> | <u>34.864</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>750.573</u> | <u>995.444</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>750.573</u> | <u>995.444</u> |
| Likvide beholdninger | <u>55.558</u> | <u>44.406</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>818.558</u> | <u>1.074.714</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.127.378</u> | <u>1.854.524</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>1.065.120</u> | <u>1.185.025</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.115.120</u> | <u>1.235.025</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>649.508</u> | <u>391.000</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>649.508</u> | <u>391.000</u> |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 329.752 | 195.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld | <u>25.498</u> | <u>25.499</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>362.750</u> | <u>228.499</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.012.258</u> | <u>619.499</u> |
| Passiver i alt | <u>2.127.378</u> | <u>1.854.524</u> |

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 911.110 | 961.110 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 273.915 | 273.915 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 1.185.025 | 1.235.025 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -119.905 | -119.905 |
| | 50.000 | 1.065.120 | 1.115.120 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>218.528</u> | <u>37.217</u> |
| | <u>218.528</u> | <u>37.217</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 13.772 |
| Andre skatter | <u>0</u> | <u>771</u> |
| | <u>0</u> | <u>14.543</u> |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 779.810 | 779.810 |
| Tilgang i årets løb | <u>529.010</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>1.308.820</u> | <u>779.810</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>1.308.820</u> | <u>779.810</u> |
| 5. Gældsforpligtelser | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet del af langfristet gæld |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>979.260</u> | <u>649.508</u> |
| | <u>979.260</u> | <u>649.508</u> |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------|
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2025 | | <u>750.573</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-171.834</u> |

Årsrapporten for MOSO Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.